



Vedlegg 4 - Oppdragsbeskrivelse - Aqua Nor 2021

Bakgrunn

Møre og Romsdal fylkeskommune ønsker å legge til rette for en fellespaviljong for Møre og Romsdal på havbruksmessen Aqua Nor 2021 i Trondheim. Formålet har vært å profilere det varierte og omfattende næringslivet relatert til havbruksnæringen i fylket. Aqua Nor 2021 blir arrangert 24. til 27. august 2021.

[Aqua Nor](#) er et viktig internasjonalt møtested for akvakulturnæringen, og er i dag verdens største messe for akvakultur-teknologi. Alle de viktigste oppdrettsnasjonene er til stede enten som utstillere, besøkende eller i offisielle delegasjoner. De siste årene har messen samlet rundt 20.000 besøkende fra opptil 76 nasjoner.

Akvakulturnæringen har utviklet seg mye de siste årene, og moderne oppdrett er i dag en kunnskapsindustri med svært avansert teknologi. Dette gjelder på alle felt, som for eksempel innen avl, utvikling av fôr og fôringsregimer, konstruksjon og drift av flytende merder, resirkulering av vann i landbasert oppdrett, brønnbåter, behandling av fisk, vaksiner etc. Det aller siste innen slik teknologi blir presentert på Aqua Nor.

Møre og Romsdal ønsker å legge til rette for en fellespaviljong for bedrifter og kommuner på Aqua Nor 2021. I denne forbindelse søkes det etter en ekstern prosjektleder som skal ha ansvar for planlegging, koordinering, bygging og gjennomføring av fellespaviljongen til Møre og Romsdal. Dette innebærer mellom annet:

- Dialog messearrangør: Ansvar for dialog med messearrangør.
- Kontakt med deltakende bedrifter: Innsalg, avtalearbeid, møtevirksomhet og all koordinering.
- Arbeid med paviljongen: Utarbeide skisse over fellespaviljongen. Bygging, montering, demontering og ev. transport av fellespaviljongen inkl. «sjømatbar». Planlegging, bestilling og koordinering av materiell. Utarbeide felles hovedprofil på paviljongen. Hovedansvar for drift av paviljongen under selve messen.
- Underleverandører: Ansvarlig for bestillinger, møtevirksomhet, avtaleinngåelse med underleverandører på f.eks. trykksaker, annet materiell med mer.
- Profilering av fellespaviljongen: Paviljongen skal utformes og dekorerer slik at det kommer frem at aktørene på paviljongen er fra Møre og Romsdal. Dekorelement som folietekst, bilder, illustrasjoner og skilting i fellesområdet skal produseres etter en felles mal.
- Tillatelser: Sørge for at nødvendige godkjenninger er i orden opp mot Aqua Nor og eksterne, for eksempel tillatelse for servering av mat (Mattilsynet m.m.).
- Økonomi: Følgje opp prosjektregnskap i forhold til oppsatt budsjett.
- Evaluering og rapportering til fylkeskommunen i etterkant av messen.

Leverandøren skal gi et samlet tilbud på alle tjenestene knyttet til koordinering og planlegging av fellespaviljongen for Møre og Romsdal, inkludert bygging og grafisk utforming av paviljongen. Det er ønskelig med en skisse over tenkt utforming og pris på paviljongen. Paviljongen skal bl.a. inneholde plass til minst 12 utstillere, kjøkken med mulighet for servering av smaksprøver, felles «mingleområdet» med mer. Fokuset for paviljongen er «Berekraftsfylket Møre og Romsdal», og det

forutsettes at det rekrutteres bedrifter fra hele regionen til paviljongen. Det er lagt inn opsjon på 200 m² til Aqua Nor 2020, men det vites ikke per dags dato hvor stort område som blir tildelt. Forslag om aktivitet på eller utenfor messeområdet er også interessante å få frem i tilbudet.

Fylkeskommunens marine rådgiver i Møre og Romsdal vil være samtalepart for prosjektleder under planlegging og gjennomføring av Aqua Nor 2021, og kan være behjelpelig med oversikt over mulige bedrifter fra fylket.

Den som får tilbudet vil stå ansvarlig for koordinering av underleverandører, prosjektledelse og gjennomføring av fellespaviljongen med ansvar for alle tekniske løsninger, registrering, tidsfrister for skjema, kataloger, tillatelser og andre formalkrav ved gjennomføring av messa.

Økonomi

Fylkeskommunen har en økonomisk ramme på kr. 1 800 000 eks. mva. for det totale oppdraget, inkludert opsjoner.

Leveranse

Det blir vurdert som viktig at prosjektleder har spesielt god kompetanse innen sjømatnæringen og erfaring fra liknende arrangement tidligere. Det blir også vurdert som viktig at leverandør har kjennskap til havbruksnæringen i Møre og Romsdal.

Tilbyderen må levere et tilbud som samsvarer med oppdragsbeskrivelsen for å bli tatt med i vurderingen.

Valg av tilbyder vil bli gjort gjennom en samlet vurdering av følgende kriterium, ikke i prioritert rekkefølge:

- Pris jf vedlegg 3 (40 %)
- Kvalitet, jf vedlegg 2 (60 %)

Dersom tilbuda ikke oppfyller kriteriene godt nok kan prosessen avsluttes uten at noen av tilbyderne får oppdraget.

Opsjon

Fylkeskommunen ønsker opsjon på tilsvarende prosjektledelse for fiskerimessen Nor-Fishing 2022 og havbruksmessen Aqua Nor 2023. Det tas forbehold om godkjent finansiering for opsjonen.

Covid 19

Det tas forbehold om at Aqua Nor 2021 *kan* bli avlyst i samsvar med Regjeringens tiltak i forbindelse med en fortsatt pågående smittesituasjon med Covid 19.

Utført planlegging/arbeid fram til en eventuell dato for avlysning faktureres iht faktureringsbestemmelsene i avtale. Utført planlegging/arbeid legges til grunn for gjennomføring av opsjoner dersom disse utløses.